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[JeBylikun v FOHowwm 2011-201 3r.p.

oNo

AKKynos WckaHaep PycnaHosuy
ApceHbeB AnekcaHap MakcMmosmny
Awwupanos MuTpuii rHaTosumy
BnoxuH PomaH AHppeesmny
Bongbipes AmuTpuii Muxaiinosuy
BopoauH OMuTpuii AHLpeeuy
BaiiHTpay6 [eHnc AnekcaHaposuy
BactotuH [daHunn PomaHoBuY
Mwup3aes Jamup Pyctamosuy
Hwpaawii CrenaH PomaHoBwy
O6neyxoB 3axap AM1TpreBnY
lMonos Mvixann Anekceesuy
IMpockypsikos Masen JMutpresny
PycvHos ®&nop Cepreesuy
LibiraHoB Tumodbeld AneKcaHapoBuy
FAHuVKoB Masen Bnagucnasosuy

ApceHbeBa Banepus MakcrmoBHa
BpaLyH BaneHTvHa [leHMCoBHa
BypvieBa Kamuna AnviLLieposHa
3axaposa Coms ApTypoBHa
Kucenesa Mapraputa AHTOHOBHa
KoHcTaHTuHOBa AnbbyHa CepreeBHa
KoHsxuHa Japbs MakcmoBHa

KyTeiiHnkoBa ExatepuHa MakcrmoBHa

Jo6aHosa JInaus KupunnosHa
HamuHosa Bacunuca [leHucosHa
Hupaawii Codhbst PoMaHoBHa

MycrawHosa AnbbuHa BragummpoBHa

PogbirnHa MunaHa AHapeesHa
CanraraHosa Onbra MUTpUeBHa
Cepreesa Bapsapa AHppeesHa
Ysaposa Mapus VropesHa
YHrypsHy Cogwms

[naBHbIl Cyabs:
[NaBHbI CeKkpeTaps:

[Harta
poXaeHs

06,12,2012
26,08,2013
14,01,2011
03,03,2011
31,05,2013
18,06,2012
22,04,2013
29,10,2012
25,03,2011
18,01,2011
15,05,2012
04,08,2013
20,11,2013
14,01,2013
24,10,2012
25,12,2011

19,10,2011
13,02,2012
27,09,2011
10,02,2013
16,11,2012
09,05,2011
10,01,2013
17,06,2011
02,07,2013
08,03,2011
07,11,2012
09,09,2013
16,09,2011
07,06,2013
24,01,2013
31,07,2013
20,08,2012

%

Pernctpaumsa Y4yacTHUKOB
KnaccngmkaymoHHble CopeBHOBaHMSA Mo Tx3akBoHA0 BT® «Hos6pb» EKI 93636
MBY AO MKCLL "3eneHorpag”
Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JlorsuHeHko, kopnyc 1447

Jonyck a0
(nara)

20,03,2026
03,06,2026
19,06,2026
23,12,2025
10,01,2026
18,06,2026
01,06,2026
10,01,2026
14,08,2026
02,04,2026
10,01,2026
01,09.2026
10,09,2026
11,09,2026
15,10,2026
13,01,2026

03,09,2026
10,01,2026
18,09,2026
18,09,2026
17,06,2026
22,06,2026
11,09,2026
18,06,2026
18,03,2026
10,01,2026
12,11,2026
05,02,2026
10,01,2026
13,04,2026
10,08,2026
18,06,2026
11,11,2026

16 Hos6psa 2025r.

TexHuy

KB(;;ISSJTMK KBa”";l(p” KaE:rCop
(Momy "
HOH 1A 5 57
HOH 1i 3 57
Cnopt 11 1 49
HOH 3ii 5 57
FOH 11 5 41
FOH 11 2 57
FOH 2 6 a4
FOH 11 5 49
HOH i 5 49
6/p 6 49
FOH 14 5 57
HOH 11 6 4
HOH 134 6 4
HOH 214 10 49
HOH 1i4 8 57
6/p 5 49
HOoH iA 2 51
HOoH 11 5 59
HOH 204 7 41
FOH 3 6 37
Cropr llI 1 51
HOH 104 2 4
HOH 11 7 51
Cnopr llI 1 59
HOH 21 7 37
HOoH 11 5 41
6/p 5 1
FOH 20 6 37
6/p 5 37
FOH 3 8 37
HOH 21 7 37
HOH 1if 7 4
6/p 10 4

Metposa H.M. ( CCBK, r.Mockga)

PO

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

1kcnmm .3, ( CC3K, r.MockBa)

"opoa

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag,
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpas
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpas
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag

OpraHuzaums

MKCLL "3eneHorpas”
MKCLU "3eneHorpag’”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag’”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag’”

MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpas”
MKCLU "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag’
MKCLL "3eneHorpan”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpas”
MKCLU "3eneHorpag’”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpan”

PVIO TpeHepa

Wkcnum N.9
Wkennum N.9
Wkcnum N.9
Wkecnum N.9
KoHeHkoB K.B.
Wkcnum .9
Wkcnnum N.9
KoHeHkoB K.B.
Wkcnum N.9
Wkcnum .9
KoHeHkoB K.B.
Wkecnmm N.9
Wkenum N.9
Wkecnum .9
Wkecnum .9
Wkenum N.9

Wkenmum N.9
KoHeHkoB K.B.
Wkcnmm .9
Wkenum N.9
Wkcnum N.9
Wkenum N.9
Wkcnum .9
kcnum N.9
kenum .9
KoHeHkoB K.B.
Wkcnum .9
kennum .9
KoHeHkoB K.B.
Wkennum .9
Wkenum N.9
kenmum .9
KoHeHkoB K.B.



MpOTOKO/bI Pe3y/ibTaTOB COPEBHOBaHUIA

KnaccngmkaumnoHHble CopeBHOBaHMS Mo Tx3KBOHAO0 BT® «Hosi6pb» EKIM 93636
BY 0O MKCLU "3eneHorpas”
Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JlorsuHeHko, kopnyc 1447

OEBYLUKW BecoBas kaTeropus: 37kr.

[o/7e)

3axaposa Coms ApTypoBHa
JNo6aHosa JInava KupunnosHa
MycTawHoBa AnbbrHa BrnagvmmposHa
PogbirnHa MunaHa AHapeesHa
CanraraHosa Oribra MuTpUeBsHa
Cepreesa Bapsapa AHApeesHa

[Jata
poXeHVs

10,02,2013
02,07,2013
09,09,2013
16,09,2011
07,06,2013
24,01,2013

LAEBYLUKW BecoBas kaTeropus: 41Kr.

[0/70]

Bypresa Kamunna AnviLLeposHa
KoHcTaHTMHOBa AnbbuHa CepreeBHa
HamvHosa Bacunumca [leHmcoBHa
Hupauii Codhbst PomaHoBHa
Ysaposa Mapuis VropesHa
YHrypsHy Cogwms

[Jata
poxaeHVs

27,09,2011
09,05,2011
08,03,2011
07,11,2012
31,07,2013
20,08,2012

OEBYLUKW BecoBas kaTeropus: 51kr.

[o/7e)

ApceHbesa Banepus MakcumoBHa
Kucenesa Mapraputa AHTOHOBHa
KoHsxuHa Japbs MakcumMoBHa

[Harta
poXKaeHA

19,10,2011
16,11,2012
10,01,2013

OEBYLUKW BecoBas kateropus: 59kr.

[0/70]

BpaLyH BaneHTuHa [leHncoBHa
KyTeiiHukoBa EkateprHa MakcumoBHa

[naBHbI Cyabs:
[NnaBHbI cekpeTapb:

[Jata
poxeHVsa

13,02,2012
17,06,2011

HOH 1l
6/p

Cnopt
KBa/MmKa
ups
HOH 11
Cnoprt Il
FOH 101

Cnopt
KB/ MAMKa
s

HOoH 11
Cnopr Il

TexHn4
Kea/mm
Kaums

TexHn4
KB/

Kauws
(Mbir)

2
1
7

16 Hos6psA 2025r.

BecoBas

Karerop

na

37
37
37
37
37
37

Becosas
Karerop

na

4
4
4
4
4
4

BecoBas
Karerop
una

51
51
51

0

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

@0

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

@0

Mocksa
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa

MetpoBa H.M. ( CCBK, r.Mocksa)
Mkcnmm N.9. ( CC3K, r.Mockea)

"opoa

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag

"opog,

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag

"opog

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag

"opoa

3enHorpag
3enHorpag

OpraHusaups

MKCLL "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag’”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag’”

OpraHuzaums

MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag’”

OpraHusauma

MKCLL "3eneHorpag”
MKCLU "3eneHorpag’”
MKCLL "3eneHorpag”

OpraHuzaums

MKCLU "3eneHorpag’”
MKCLU "3eneHorpag’”

PVIO TpeHepa

Wkcnum .9
Wkcnum .9
Wkcnum .9
KoHeHkoB K.B.
Wkcnum N.9
Wkcnum N.9

PUO TpeHepa

Wkcnum N.9
Wkcnum .9
KoHeHkoB K.B.
Wkcnum N.9
Wkcnum .9
KoHeHkoB K.B.

PVIO TpeHepa

Wkcnum .9
Wkcnum .9
Wkecnum .9

PVIO TpeHepa

KoHeHkoB K.B.
Wkecnum N.9

3aHsAToe
MECTO

ON B O w

3aHsToe
MECTO

NE,w o ob

3aHsToe
MECTO

=

3aHsToR
MECTO
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MpOTOKO/bI Pe3y/ibTaToB COPEBHOBAHWIA

KnaccngukaunoHHble CopeBHOBaHMA Mo Tx3KBOHA0 BT® «Hoab6pb» EKIM 93636
BY 0O MKCLLU "3eneHorpag”
Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JlorsuHeHko, kopnyc 1447

FOHOLLUW BecoBas kateropus: 57kr.
[o/7(e]

AKKynoB VckaHaep PycnaHosuy
ApceHbeB AnekcaHap Makcumosuy
BnoxuH PomaH AHppeesmny
BopoauH AMuTpuin AHapeeBuy
O6reyxoB 3axap AMuTpresny
LibiraHoB Tumodelt AnekcaHaposuy

FOHOLLW BecoBas kateropus: 49kr.
[o/7(e]

Auupanos Mutpuii VrHatosuy
BactotvH JaHvmn PomaHoBuY
Mwvip3aes Jamup Pyctamosmy

Hwpawii CrenaH PomaHoBY
PycvHoB ®énop Cepreesuy

FAHunkos lMNasen Bnaaycnasosuy
FOHOLLW BecoBas kareropus: 41kr.
[w]7e]

Bongbipes AmuTpuin Muxaiinosuy
BaiiHTpay6 [eHuc AnekcaHaposuy
IMoros Muxann Anekceesiy
Mpockypskos MNasen AMnTpresny

[naBHbIV cyaps:
[naBHbIA CcekpeTapb:

[Jata
POXIEHNSA

06,12,2012
26,08,2013
03,03,2011
18,06,2012
15,05,2012
24,10,2012

[Jata
poXaeHs

14,01,2011
29,10,2012
25,03,2011
18,01,2011
14,01,2013
25,12,2011

[Jata
poXaeHVa

31,05,2013
22,04,2013
04,08,2013
20,11,2013

Criopt
KB/MMKa

uunsa
HOH 1i1
HOH 1i
HOH 301
FOH i
HOH 11
FOH i

Criopt
KBaMmKa
Ly
Cnopr I
HOoH 1in
HOoH 11
6/p
HOH 21
6/p

16 Hos6psA 2025r.

TexHn4

i S0
(Mom)y ™

5 57

3 57

5 57

2 57

5 57

8 57
TexHny Becosas
KB/
(Mbir)

1 49

5 49

5 49

6 49

10 49

5 49
B
kay nsa P
(Mbir)

5 4

6 41

6 4

6 41

@0

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

@0

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

®0

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

Metposa H.M. ( CCBK, r.Mockga)
Mkenmm N.3. ( CC3K, r.Mockga)

"opog,

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag,
3enHorpag
3enHorpag

"opoa

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag,
3enHorpag

"opoa

3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag
3enHorpag

OpraHusaups

MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpas”
MKCLU "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”

OpraHusaups

MKCLL "3eneHorpas”
MKCLU "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpag”

OpraHuzaups

MKCLU "3eneHorpag’”
MKCLL "3eneHorpag”
MKCLL "3eneHorpas”
MKCLL "3eneHorpag”

PVIO TpeHepa

Wkcnum .9
Wkecnum .9
kcnum N.9
Wkcnum .9
KoHeHkoB K.B.
Wkcnum .9

PO TpeHepa

Wkecnmm .9
KoHeHkos K.B
Wkenum N.9
Wkenum N.9
kcnum .9
Wkenum .9

PUO TpeHepa

KoHeHkoB K.B.
Wkecnum N.9
Wkcnmm N.9
Wkcnum .9

3aHsToR

MeCTO

o0 Wer BN

3aHsToe
MECTO

WERMO NG

3aHsToR
MECTO

_ WN S



[NMpoTokonbIl Xoga COpeBHOBaHI/Iﬁ
KnaccmmkaumoHHble CopeBHOBaHUA Mo TxakBOHA0 BT® «Hoabpb» EKI 93636
BY AO MKCLU "3eneHorpag”

Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JlorsuHeHko, kopnyc 1447
16 Hos6psA 2025r.

JEBYLLKW BecoBas kateropus: 41Kr.

YBatoBaMatuslirofesHa
FBY 0O MKCLLU «3eneHorpag»
2.0 oC

HamwnHosa Bacunuca [eHncoBHa
BY OO MKCLL «3eneHorpag»
2.1 oC

KoHcTaHTUHOBa AnbbuHa CepreesHa
BY A0 MKCLU «3eneHorpag»

0:2 ®C
(EP vITKW ~, (1 4 *arc<opv:T

Hungzuidi Cothbst PomaHoBHa
BY OO MKCLU «3eneHorpaa»

YHwagurCorwa
FBY 0O MKCLL «3eneHorpaa»

2:0 oC

Bbypuesa Kamuna AnvweposH
F'BY OO MKCLLU «3eneHorpag»

MOEANHOK 3A TPETbE MECTO:

Hungauii Cobst PomaHoBHa
FBY OO MKCLU «3eneHorpag»
2:0 oC

Bbypuesa Kamuna AnviieposHa
FBY 0O MKCLL «3eneHorpag»

3AHATbIE MECTA:
1 YBaposa Mapus MropesHa
2 YHrypaHy Cogws
3 Hwupgauii Cohbst PomaHoBHa
4 BypueBa Kamuna AnviiepoBHa

CnaBHbIA cyabs: Metpoea H.M. ( CCBK, r.MockBa)
CnaBHbI CeKpeTaphb: Nkecnum N.3. ( CC3K, r.Mocksa)



[NMpoTokonbI Xofa COpeBHOBaHI/Iﬁ
KnaccnmkaumnoHHbie CopeBHOBaHMA Mo Tx3kBOHAO BT® «Hos6pb» EKI 93636
BY 0O MKCLU "3eneHorpaa’

Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JlorsuHeHko, kopnyc 1447
16 Hos6psa 2025r.

JEBYLLKW BecoBas KaTeropusi: §1kr.

Kucenesr™*lafrafeTaALLLUrOBHA
'Y OO MKCLU «3eneHorpag»

221 ®C

KoHsixuHa Japba MakcrmoBHa
BY 0O MKCLU «3eneHorpag»

ApceHbesa Banepus MakcumoBHa
'BY OO MKCLL «3eneHorpag»

3AHATBIE MECTA:

Kucenesa Mapraputa AHTOHOBHa
ApceHbesa Banepusa MakcMmoBHa
KoHsxuHa dapbs MakcrmoBHa

AP WODN R

Metpoa H.IMN. ( CCBK, r.MockBa)

naBHbIN cyabs:
Nkcnnm N.3. ( CC3K, r.Mocksa)

"NaBHbIA ceKpeTapb:



[NMpoTokonbI Xoda COp(—JBHOBEiHI/IVI
KnaccnrkaunoHHble CopeBHOBaHUA Mo TX3KBOHAO BT® «Hosbpb» EKI 93636
BY OO MKCLU "3eneHorpag”

Mocksa, r.3eneHorpag, yn.J1orsuHeHko, kopnyc 1447
16 Hos6psa 2025r.

JEBYLLKW BecoBas kateropus: 59kr.

C MrewukoBaEkaTeEIIMMakenMoBHN B
BY 0O MKCLLU «3eneHorpagy

NANNNAN NN /\/\/\/\BB A

221 ®C

BEfayll wclT<Ha”eHWUCOBH"
'Y AO MKCLU «3eneHorpag»

3AHATBIE MECTA:
1 KyTeitHnkoBa EkatepyrHa MakcrmoBHa
BpauyH BaneHtnHa [leH1coBHa

-

CnaBHbIV cyaps: letposa H.MN. ( CCBK, r.Mocksa)
["naBHbI ceKpeTapb: Vkcium N.3. ( CC3K, r.MockBa)



[NMpoTokonbIl Xofa COpeBHOBaHI/Iﬁ
KnaccumkaumoHHble CopeBHOBaHUA No TXakBOHAO BT® «Hoabpb» EKIM 93636
bY 4O MKCLU "3eneHorpag”

Mocksa, r.3eneHorpag, yn.J1orsuHeHko, kopnyc 1447
16 Hoa6psa 2025r.

FOHOLLUW BecoBast kateropus: 41Kr.

MEock"Eako™MaBe;"w1lTEnew T
BY 0O MKCLU «3eneHorpagy

21 oC
Monos Muxaun Anekceesny
BY 0O MKCLLU «3eneHorpagy
BaiiHTpay6 [eHuc AnekcaHaposuy
BY 0O MKCLL «3eneHorpagy
2:0 oC

BongbiEeNmeTENMuxaiinoslt
BY 4O MKCLU «3eneHorpagy»
MNOEJVMHOK 3A TPETbE MECTO:

[MonoB Muxann Anekceesny
bY 0O MKCLL «3eneHorpagy»

2:0 C
Bongbipes AMuTprii Munxainnosmy
'BY AO MKCLU «3eneHorpag»
3AHATBLIE MECTA:
1 Mpockypskos Masen AmnTpreBny
- 1 r BaliHTpay6 [eHuc AnekcaHgpoBuy
3 Tonos Muxann Anekceesuy
4 bongblipeB AmuTpuii Munxainnosny
CnaBHbIA cyabs: Metposa H.M. ( CCBK, r.MockBa)

CnaBHbIN cekpeTapb: Nkenum N.3. ( CC3K, r.Mocksa)

2.1 ®C



[NMpoTokonbIl Xofa COpeBHOBaHI/Iﬁ
KnaccnukaunoHHble CopeBHOBaHMA Mo TX3KBOHAO BT® «Hosab6pb» EKI 93636
BY OO MKCLU "3eneHorpag"”

Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JSlorsuHeHko, Koprnyc 1447
16 Hosbps 2025r.

FOHOLLUW BecoBas kateropus: 49kr.

~"cnHos>pénoLrefreesnyl
FBY OO MKCLL «3eneHorpag»
2.0 ®C

Awwpanos Mutpwuit rHatosud
FBY OO MKCLL «3eneHorpag»

2.1 ®C

Mwup3aes Jamup PyctamoBumy
FBY 0O MKCLLU «3eneHorpag»
0:2 oC

AHunkos MNasen Bnagucnasosmy
BY OO MKCLL «3eneHorpag»

221 ©C

BactoTw12aHnwiPomaHol”
FBY 0O MKCLL «3eneHorpag»

2:0 oC

Hwnazwin CtenaH PomaHoBUY
FBY 0O MKCLL «3eneHorpag»

MOEAVNHOK 3A TPETBE MECTO:

AHumkos lNasen Bnagucnasosny
Y OO MKCLL «3eneHorpag»
2:09C

Hwnazwin CtenaH PomaHoBUY
BY OO MKCLL «3eneHorpag»

3AHATbLIE MECTA:
1 PycuHoB ®énop Cepreesuy
BactotuH JaHunn PomaHoBuY
AHumkoB MNasen Bnagucnasosuy
4 Hwupawii CtenaH PomaHoBMY

-

w

"naBHbI cyaps: MetpoBa H.M. ( CCBK, r.MockBa)
CnaBHbIN ceKpeTapb: kennum N.3. ( CC3K, r.MockBa)



[NMpoTokonbIl Xofa COpeBHOBaHVIVI
KnaccugmkaunoHHble CopeBHOBaHNSA Mo TxakBoHA0 BT® «Hos6pb» EKI 93636
BY 4O MKCLLU "3eneHorpaa”

Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JlorsuHeHko, kopnyc 1447
16 Hos6psA 2025r.

FOHOLLUW BecoBas kateropus: 57kr.

BroxnHPomaHAHAEeeBMY

Y OO MKCLU «3eneHorpag»
2.0 C

ObneyxoB 3axap AMuTpreBny

'BY OO MKCLU «3eneHorpag»
221 oC

LibiraHoB Tumodieid AnekcaHapoBWY

FBY 00 MKCLL «3eneHorpag»
0:2 C

Bofogw rwrrEM"AHpafeesuny

BY OO MKCLU «3eneHorpaa»
211 oC

JIKK™MNoB_"CKaHpe£ACcnaHoBT
BY OO MKCLU «3eneHorpag»

2:0 C

ANMaceHbeBMnekcr™h
BY 00 MKCLL «3eneHorpag»

MOEAVHOK 3A TPETbE MECTO:

FBY 0O MKCLL «3eneHorpag»
2.0 9C

ApceHbeB AnekcaHap Makcmumosuy
FBY 0O MKCLL «3eneHorpag»

3AHATbIE MECTA:
BbnoxuH PomaH AHapeesny
AKKynoB VickaHgep PycnaHosuy
BopogvH OmuTpuii AHapeeBny
ApceHbeB AnekcaHap Makcmumosuy

BN R

CnaBHbIl cyabs: MetpoBa H.M. ( CCBK, r.MockBa)
CnaBHbIN ceKpeTapb: kcnum N.3. ( CC3K, r.MockBa)



[MpoToKoNbI Xo4a COpeBHOBaHMVI
KnaccuumkaumoHHble CopeBHOBaHNA Mo Tx3kBoHA0 BT® «Hos6pb» EKIT 93636
BY OO MKCLL "3eneHorpag”

Mocksa, r.3eneHorpag, yn.JlorsMHeHko, kopnyc 1447
16 HosA6ps 2025r.

JEBYLLKW BecoBas kateropus: 37Kr.

MycTawHosa AnbbrHa BnagumuposHa

FBY 0O MKCLL «3eneHorpaa»
2.0 9C

No6aHosa Nngna KupunnoeHa

FBY 0O MKCLU «3eneHorpag»
21 oC

Cepreesa Bapsapa AHfpeesHa

BY A0 MKCLU «3eneHorpag»
0:2 ®C

3axaposa Cogma A|ruitoBLL1
Y OO MKCLL «3eneHorpag»

Cart™aHoBa”Onbra™wural»
BY OO MKCLU «3eneHorpag»

2.0 dC

PogbirnHa Munava AHapeesHa
'Y OO MKCLU «3eneHorpag»

MOEAVMHOK 3A TPETBLE MECTO:

3axaposa Codusi ApTypoBHa

BY OO MKCLU «3eneHorpas»
2.0 oC

PoabirnHa MunaHa AHfpeesHa
'BY A0 MKCLU «3eneHorpas»

3AHATbIE MECTA:
MycTtawHosa AnbbuHa BragmmmposHa
CanraraHosa Onbra MutpresHa
3axaposa Cogmns ApTypoBHa
PogpbirnHa MunaHa AHapeeBHa

B WONDN R

CnaBHbIN cyaba: “MeTposa H.M. ( CCBK, r.Mocksa)
CNaBHbIN ceKpeTapb: ' ~ Nkennum N.3. ( CC3K, r.MockBa)



